PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

                    от  19.05.2016 г

                     № 14/91
ст-ца Павловская

О согласовании передачи в безвозмездное пользование недвижимого

имущества муниципального унитарного предприятия
учебно-курсовой комбинат «Павловский» администрации

муниципального образования Павловский район
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании служебной записки заместителя главы муниципального образования Павловский район С.Г.Абрамян, письма директора муниципального унитарного предприятия учебно-курсовой комбинат «Павловский» В. М. Попиль, действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального  образования  Павловский  район  р е ш и л:

1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование администрации муниципального образования Павловский район помещения № 35 общей площадью 42,6 кв. метра, расположенного в здании учебно-курсового комбината, по адресу: станица Павловская, улица Шевченко, 47А, для проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на период с 9 июня по 3 сентября 2016 года.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Зуева).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета муниципального

образования Павловский район                                                              В.И.Лесовой